
 
 

 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 25.12.2023       № 499       

                                     

 

 

 

 
 

 

С целью приведения нормативно-правовой базы в соответствие с 

законодательством Российской Федерации и в связи с кадровыми изменениями 

в штатном расписании администрации Заклинского сельского поселения   

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Пункт 2 настоящего постановления изложить в новой редакции: 

«Специалисту администрации по ГОиЧС Ганшмидт Е.А. активизировать 

деятельность по проведению пожарно-профилактической работы в жилом 

секторе и на объектах с массовым пребыванием людей».  

2.В остальной части постановление оставить без изменения.  

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 Глава администрации   

 Заклинского сельского поселения                                                      Сомихин С.В. 

О внесении изменений в постановление от 

08.12.2020 № 640/1 «Об организации пожарно – 

профилактической работы в жилом секторе и 

на объектах с массовым пребыванием людей на 

территории Заклинского сельского поселения» 
 


